ity
@ Citta di Canosa di Puglia
S Provincia di BT

{Barfetta -Andria - Tran )
dedde s e

DETERMINAZIONE DIRIGENZALE
Res. 6en ALI0 2013
5°SETTORE: Polizia Municipale - Polizia Amministrativa
DETERMINAZIONE N. 61 del 17122013

OGGETTO: Assunzione spesa consultazione tramite Ancitel della Banca dati PRA.- Tariffe Anno
2014-

ILDIRIGENTE
Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta, pari data e oggetto della presente.
ODETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA DI CUI SOPRA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

» SEGRETERIA SENERALE

s SEGRETARIO &6ENERALE

¢ RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

« COMANDO DI P.M. | |

LD 5° E AD INTERITM
bino hﬂi‘ﬂ?
D LA Wy

Dot+.
‘ AL DI'WHTE‘LI:AZIGNE

La presente Determinazione & pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia per quindici

giorno consecutivi dal ;Z 701C 2”13 al 1 0GEN. ?ﬂ?ti al n. 2393

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Donato Fasanelli

#
g C _L_z'\_
- fl
\

ke 1 s! T




Wity
E Citta di Canosa di Puglia
Provincia di BT

({Barletta -Andria - Tram )
e

5°SETTORE: Polizia Municipale - Polizia Amministrativa
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Oggetto: Assunzione spesa consultazione tramite Ancitel della Banca dati PRA.- Tariffe Anno 2014-

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Propone l'adozione della seguente determinazione:
Premesso che:

% con delibera di Giunta Comunale n. 35 del 20/01/1990, questo Comune sottoscrisse l'abbonamento con
AMNCITEL per il servizio di consultazione su rete della banca dati PR.A., gestita dall'Automebile Club
d'Italia con relativo pagomento di consultazione, da scomputare dal canone minime annuo di abbonamento;

Visto il comma 2°, dell'art. 44 della legge n. 724 del 23/12/1994 per effetto del quale le pubbliche
Amministrazioni rinnovano i contratti per la fornitura dei beni e servizi dopo aver accertato la
sussistenza di ragioni di convenienza e di pubblico interesse:

Ritenuto che con i servizi proposti, questo Comune, si assicura in fempo reale e quindi con grande
rapiditd uno strumenta essenziale per le decisioni di governo dell’ Amministrazione e per la conseguente

azione operativa;

Ritenuto, altresi, di dover provvedere in merito, al pagamento per la consultazione tramite Ancitel
della Banca dati PRA ben evidenziato dalla nota inviata dall ACI-PRA - Tariffe Anno 2014 del 17 ottobre
2013 ed acquisita agli atti di questo Comando, di seguito riportata :

CONSULTAZIONE TRAMITE ANCITEL BANCA DATI PRA - TARIFFE ANNO 2014

Classe M, QUOTA QUOTA Canone anfua IVa AL 21% TOTALE
Berngration Consultazioni RES9A Consultazioni Totale
annua
prepagate Prepogate
20,001 L
E:: s ﬁh" 4400 € 366 51 € 1.606,00 €197251 414 23 €2386.74

Costo consultazioni extra € 0,365

Rilevata la necessitd di non compromettere il regolare funzionamento dell'attivita del Corpo di Polizia

Municipale;




IL DIRIGENTE DI SETTORE

Esaminata la proposta del Responsabile del Procedimento
Visto:
il TUEL apprevato con D.lgs n. 267/2000 e in particolare lart. 107 per quanto attiene le
competenze della dirigenza;
la Deliberazione di Giunta Comunale n. 1/2013 di approvazione del PEG provvisorio relativo allanno
2013;
lo Statuto Comunale;

DETERMINA
Per le mativazioni sopra espresse che qui si confermano:

di assumere la spesa per la consultazione tramite Ancitel della Banca Dati PRA di € 2386,74
{duemihfrecmtuﬂnnfuse.if?%, Iva campresa al 21%, imputandola al Cap. 468.00 del PEG 2013:

di stabilire che alla liquidazione ed al pagamento di quanto spettante alla S.p.A. ANCITEL, si

provvederd, previa emissione di apposita fattura, vistata dal Responsabile del Servizio.

+ F IIl
I iﬁé.s}mnmb;(z def Procedimento
I Cap. Cosimo Sciannamea

Jued 3:;;)'- ,}__L{,h:ii_‘zmﬁ-<




